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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
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78-600  Wałcz
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Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 15/med/2010, na dostawę materiałów hemostatycznych i laparoskopowych ogłoszonego 
na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 01.04.2010r pod numerem 73415 – 
2010 

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 1 poz.2,4,5
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z zadania nr.1 pozycji nr.2,4,5 w jedno zadanie tak 
by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.
Odpowiedz
Zamawiający wydziela z Zadania nr.1 pozycje 2,4,5 i tworzy z nich Zadanie 1 A

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 1 poz. 4,5
Prosimy o sprecyzowanie ilości klipsów w sztukach , gdyż opakowania zawierają różne ilości 
klipsów w zależności od producenta.
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje  w/w zadaniu w 
poz.4 - Klipsy tytanowe (średnio-duże) do klipsownicy EL314 – 600 szt.
poz.5 - Klipsy tytanowe (duże) do klipsownicy EL414 – 1200 szt.

Pytanie 3 – dotyczące par.1 ust.2 projektu umowy
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośba o modyfikacje zapisu na „Zamawiający zastrzega 
sobie prawo do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie jest 
odstępstwem od umowy, nawet w części, jednak zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu 
nie przekroczy 20% „
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu w par.1 ust.2 projektu umowy.

Pytanie 4 – dotyczące par.3 ust.5 projektu umowy
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy.
Odpowiedz
Zamawiający nie wyraża zgody na  wykreślenie niniejszego punktu z projektu umowy.

Pytanie 5 – dotyczące par.7 ust.2 projektu umowy
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy.
Odpowiedz
Zamawiający wykreśla z projektu umowy ust.2  w par.7

Pytanie 6 – dotyczące Zadanie nr.9
Czy Zamawiający dopuści narzędzia z odkręcaną rączką i  spełniające wszystkie pozostałe 
parametry techniczne ?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w Zadaniu narzędzi z odkręcaną rączką.
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